FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 001/2026

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 001/2026 - CONCEDER DIÁRIA.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PORTO  DO
MANGUE,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Resolução
01/2021.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Conceder 1/2 (meia) diária para custear despesa
do  Vereador   ANTONIO  AILTON  DE  SOUZA  SILVA,  CPF:
 0**.0**.064-6*, que irá participar da SOLENIDADE DE ENTREGA
DA MEDALHA JOANA BESSA, CONCEDIDA AOS PRESIDENTES
DE CÂMARAS MUNICIPAIS QUE SE DESTACARAM NO ANO DE
2025.
A solenidade será realizada no dia 10 de fevereiro, às 15:00 horas,
no  Auditório  Procurador  Walderedo  Nunes  da  Silva,  da
Procuradoria-Geral de Justiça do Ministério Público, localizado na
Rua Promotor Manoel Alves Pessoa Neto, nº 97 – Candelária.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Porto do Mangue/RN, 06 de Fevereiro de 2026.

ANTONIO AILTON SOUZA SILVA
Presidente

Publicado por: ANTONIO AILTON DE SOUZA SILVA
Código Identificador: 48632537

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/02/2026.
EDIÇÃO 2340. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br